АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2018

№ 439
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 26.04.2018 № 431

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Уставом Вилючинского городского округа, в целях обеспечения условий для массового отдыха жителей города и организации досуга в местах массового пребывания населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 26.04.2018 № 431 «Об организации выездной торговли в день проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию 73-годовщины Победы в Великой Отечественной войне, на территории Вилючинского городского округа» изменения, дополнив приложение № 2 к постановлению строкой 7 следующего содержания:

	7.
	Индивидуальный предприниматель Шитова Ирина Александровна
	1
	А 509 УН
	Воздушные шары, игрушки

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления администрации Вилючинского городского округа Э.В. Родину.
Глава администрации
городского округа

        Г.Н. Смирнова